



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 88/2017

Pregão nº 64/2017

**Fornecedor: 6201 - GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
20740	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4,	BL	VALENTE	100,00	9,4500	945,00
20743	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	1.470,00	2,9000	4.263,00
20746	BLOCO COM 100 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	3.500,00	2,8000	9.800,00
20748	BLOCO COM 50 JGS DE 3 VIAS, DE IMPRESSÃO DIFERENTE	BL	VALENTE	100,00	8,7900	879,00
20751	BLOCO COM 50 JGS DE VIAS, CARBONADO, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	300,00	4,9500	1.485,00
20756	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	200,00	2,9800	596,00
20762	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	150,00	3,4000	510,00
20763	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO	BL	VALENTE	50,00	4,3000	215,00
20774	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	VALENTE	150,00	2,4000	360,00
20766	ETIQUETAS ADESIVAS, 1 COR - PRETO, TAM 7 X 8 CM, PAPEL SULFITE 7 GR A4	UNI	VALENTE	700,00	0,9500	665,00
27152	BLOCO COM 50 FL FRENTE E VERSO,COR AZUL-R,TAM. 21X29,7CM SULFITE 75 GRS	UNI	VALENTE	100,00	3,8000	380,00
27153	BLOCO COM 50FL, FRENTE E VERSO, COR ROSA,TAM. 21X29,7CM SULFITE 75GRS	UNI	VALENTE	100,00	3,2000	320,00
27154	BLOCO COM 50FL, FRENTE , COR- PRETO, TAM 21X29 CM, SULFITE 75 GRS	UNI	VALENTE	250,00	2,9000	725,00
27164	BLOCO COM 50 FL, 1 COR - PRETO, TAM 12X21 CM SULFITE 75 GRS	UNI	VALENTE	1.000,00	0,7900	790,00

Total: 21.933,00

**Fornecedor: 7714 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
20737	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	NORTE	100,00	6,0000	600,00
20739	BLOCO COM FL, FRENTE, IMPRESSÃO 4X0,	BL	NORTE	100,00	7,2000	720,00
20741	BLOCO 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X1,	BL	NORTE	100,00	8,0000	800,00
20742	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	NORTE	920,00	3,4000	3.128,00
20749	BLOCO COM 50 FL, 1 COR-PRETO,	BL	NORTE	6.600,00	0,7500	4.950,00
20750	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	NORTE	2.550,00	0,8000	2.040,00
27165	BLOCO COM 50 FL, 1 COR - PRETO, TAM 15X21 CM , SULFITE 75GRS	UNI	NORTE	3.000,00	0,8400	2.520,00

Total: 14.758,00

**Fornecedor: 8651 - JEFERSON LOPES 03659856340**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
20769	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 4,	UNI	ESTILO	500,00	1,9900	995,00
20771	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	ESTILO	500,00	1,7000	850,00
20772	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	ESTILO	200,00	5,4000	1.080,00
20773	CARTAZ PAPEL COUCHE BRILHO TAM A3, IMPRESSÃO 4 X 0	UNI	ESTILO	1.120,00	0,9900	1.108,80
27166	CARTAZES PAPEL BRANCO 180 GRS 4X0 FORMATO A3 65X47 CM	UNI	ESTILO	520,00	2,8400	1.476,80
27167	ETIQUETA PAPEL SUFITE 150G, TAMANHO 5X5	UNI	ESTILO	200,00	2,3900	478,00
27168	CONFECÇÃO DE BANNER BANNER MEDINDO 80CM DE ALTURA POR 1,20CM	UNI	ESTILO	150,00	49,5400	7.431,00

27169	CONFEÇÃO DE FAIXA MEDINDO 70CM DE ALTURA POR 2 METROS DE COMPRIMENTO	UNI	ESTILO	60,00	64,7400	3.884,40	
						<i>Total:</i>	17.304,00
						<i>Total Geral:</i>	53.995,00